
Uchwała Nr XVI/152/11 

Rady Miejskiej w Żelechowie  

z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie: stwierdzenia nieważności Uchwały Nr XII/117/11Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 

25 sierpnia 2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 

 

 

            Na  podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 9  lit.  c  i  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca   1990  roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Żelechowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza  się  nieważność  uchwały  Nr  XII/117/11  Rady  Miejskiej  w  Żelechowie  z    dnia  

25 sierpnia  2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Rady Miejskiej w Żelechowie 

(-) 

Jadwiga Kulikowska 

 


